
1 

 

Łochów, 18.04.2024 r. 
WGKI.6220.2.2.2024.JM 

 
DECYZJA 

PRZENOSZĄCA DECYZJĘ O ŚRODOWISKOWYCH UWARUNKOWANIACH 

 
Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 572 z późn. zm. – cyt. dalej jako „kpa”) w związku z art. 72a ustawy z dnia  

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 z późn. 

zm.), po rozpatrzeniu wniosku z dnia 14.02.2024 r. (wpływ dnia 19.02.2024 r.) złożonego przez firmę 

FOTONA Sp. z o.o., Plac Konsulatu Polskiego 1/301, 10-532 Olsztyn, w sprawie przeniesienia decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach Burmistrza Łochowa z dnia 25.01.2021 r., znak 

WGKI.6220.2.2020.KN, wydanej dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa trzech elektrowni 

fotowoltaicznych o mocy do 1MW każda wraz z infrastrukturą towarzyszącą, zajmującą teren do 

4,1041 ha w granicach działki nr 2433, 2323/1, 2435 obręb Gwizdały”  
 

          orzekam, co następuje:  

 

I. Przenoszę w całości decyzję Burmistrza Łochowa o środowiskowych uwarunkowaniach  

z dnia 25.01.2021 r., znak WGKI.6220.2.2020.KN, wydaną dla przedsięwzięcia pod nazwą 

„Budowa trzech elektrowni fotowoltaicznych o mocy do 1MW każda wraz  

z infrastrukturą towarzyszącą, zajmującą teren do 4,1041 ha w granicach działki nr 2433, 

2323/1, 2435 obręb Gwizdały” na rzecz firmy FOTONA Sp. z o.o., Plac Konsulatu Polskiego 

1/301, 10-532 Olsztyn. 

UZASADNIENIE 

Wnioskiem z dnia 14.02.2024 r. (wpływ dnia 19.02.2024 r.) firma FOTONA Sp. z o.o., Plac 

Konsulatu Polskiego 1/301, 10-532 Olsztyn, zwróciła się do Burmistrza Łochowa w sprawie 

przeniesienia decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach Burmistrza Łochowa z dnia 25.01.2021 r., 

znak WGKI.6220.2.2020.KN, wydanej dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa trzech elektrowni 

fotowoltaicznych o mocy do 1MW każda wraz z infrastrukturą towarzyszącą, zajmującą teren do 4,1041 

ha w granicach działki nr 2433, 2323/1, 2435 obręb Gwizdały”.  

Firma, FOTONA Sp. z o.o., Plac Konsulatu Polskiego 1/301, 10-532 Olsztyn, wraz z wnioskiem 

złożyła jednoczesne oświadczenie, iż przyjmuje wszystkie warunki zawarte w przedmiotowej decyzji  

o środowiskowych uwarunkowaniach z dnia 25.01.2021 r., znak WGKI.6220.2.2020.KN, wydanej 

przez Burmistrza Łochowa dla ww. przedsięwzięcia. Wnioskodawca przedłożył również zgodę 

podmiotu ELFORMA Sp. z o.o., ul. Floriańska 6/18B, 03-707 Warszawa na przeniesienie decyzji  

o środowiskowych uwarunkowaniach dla ww. przedsięwzięcia na rzecz firmy FOTONA Sp. z o.o. 

W dniu 29.02.2024 r. Burmistrz Łochowa obwieszczeniem znak WGKI.6220.2.2024.JM, 

zawiadomił strony postępowania o wszczęciu postepowania administracyjnego w sprawie przeniesienia 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach z dnia 25.01.2021 r., znak WGKI.6220.2.2020.KN. 

Obwieszczenie podano do publicznej wiadomości dnia 04.03.2024 r. w sposób zwyczajowo przyjęty tj. 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łochowie, tablicy ogłoszeń  

w miejscowości Gwizdały oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Łochowie.  

Obwieszczeniem z dnia 28.03.2024 r., znak WGKI.6220.2.1.2024.JM, Burmistrz  

Łochowa zawiadomił strony postępowania o zakończeniu postępowania dowodowego w sprawie 

przeniesienia decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia „Budowa trzech 

elektrowni fotowoltaicznych o mocy do 1MW każda wraz z infrastrukturą towarzyszącą, zajmującą 

teren do 4,1041 ha w granicach działki nr 2433, 2323/1, 2435 obręb Gwizdały”. Obwieszczenie podano 

do publicznej wiadomości dnia 29.03.2024 r. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

BURMISTRZ ŁOCHOWA 

Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów 

woj. mazowieckie 



2 

 

Miejskiego w Łochowie, tablicy ogłoszeń w miejscowości Gwizdały oraz na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łochowie.  

 

 W związku z powyższym orzeczono jak w sentencji. 

 

Pouczenie 

Od niniejszej decyzji służy odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego 

w Siedlcach za pośrednictwem Burmistrza Łochowa, w terminie 14 dni od daty jej doręczenia. 

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia  

odwołania, składając stosowne oświadczenie organowi, który decyzję wydał, nie później niż  

w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji (art. 127a § 1 k.p.a.). 

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do 

wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postepowania, decyzja staje się ostateczna  

i prawomocna. 

Decyzja podlega wykonaniu przed upływem terminu do wniesienia odwołania, jeżeli jest 

zgodna z żądaniem wszystkich stron lub jeżeli wszystkie strony zrzekły się prawa do wniesienia 

odwołania (art. 130 § 4 k.p.a.). 
 

 
 

Z up. Burmistrza  

        mgr Małgorzata Łotarska 

        Z-ca Burmistrza 

         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1.  FOTONA Sp. z o.o., ELFORMA Sp.z o.o. 

2. Strony postępowania zawiadamiane w trybie art. 49 k.p.a., 

3. a/a. 

 

Do wiadomości: 

1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie Wydział Spraw Terenowych w Siedlcach, 

2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Węgrowie, 

3. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Sokołowie Podlaskim. 


